Председателю ОО «Федерация спортивного туризма Тюменской области»
Л.Ю. Бекдаировой
от ____________________

_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в ОО «Федерация спортивного туризма». С Уставом ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.
Ф.И.О.

____________________________________________________________

место работы, должность
____________________________________________________________

дом. адрес, телефон

«__» __________ 20__ г.

___________________

(подпись)

Председателю ОО «Федерация спортивного туризма Тюменской области»

Л.Ю. Бекдаировой

от ____________________

_______________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________

Ф.И.О.

_________________________________________________________________

место работы, должность

_________________________________________________________________

дом. адрес, телефон

«__» __________ 20__ г.

___________________

(подпись)